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22 oktober klockan 19.00 blir det gospel- och soulkonsert 
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Det är med dubbla känslor jag skriver dessa 
rader. Det har snart gått tio år sedan vi flyttade 
till Fiskebäck. Tio år som har inneburit stora 
förändringar både för oss i familjen och för för-
samlingen. När vi kom var vi småbarnsföräldrar, 
nu har vi en tonåring. Då var vi fyra i familjen, nu 
är vi sex. Då var det en kyrka från mitten på sjut-
tiotalet, nu är den nyrenoverad. Under dessa år 
har församlingen fortsatt att utvecklas och växa. 
Då var vi 430 medlemmar, nu är vi 575.  Ungefär 
hälften av församlingens nuvarande medlemmar 
har kommit med under de senaste tio åren. 

Det går att fortsätta uppräkningen av allt som 
har förändrats under det decennium som jag kan 
överblicka. Men det viktigaste är inte det som går 
att räkna eller mäta, det viktigaste är det som 
inte syns i statistik eller byggnader. Det viktigaste 
handlar om växt och mognad. 

Under dessa år har jag fått möjligheten att växa 
och mogna som pastor. Jag har fått erfarenheter 
och kunskap som hjälpt mig att växa på djupet. 
Jag har fått möjlighet att utvecklas i ledarskap 
och förkunnelse. Jag har känt kraften av att så 
många har burit mig och min familj i förbön. Jag 
har känt glädjen av att så många talar väl om 
församlingen och ställer upp som ledare. Jag har 
känt tröttheten av alla sena kvällar, långa samtal, 
och vånda över församlingens framtid. Under tio 
år har jag burit Fiskebäck, Önnered, Påvelund och 
församlingen i förbön och ständiga tankar. 

Detta har format mig och fyllt mig med glädje och 
stolthet. 

Under dessa år tror jag också att församlingen 
har mognat. Förbönen har fått en större plats i 
gudstjänsten och hela tänkandet kring gudstjänst-
arbetet har förnyats. Genom alpha-grupper, BAS-
grupper, bibelkvällar och internationella gruppen 
har församlingen utmanats till andlig fördjupning 
och omtanke om andra.

Med dessa rader vill jag säga ett varmt tack till 
alla er som jag fått förmånen att möta och arbeta 
med under de senaste tio åren. Det har varit tio 
välsignade år i vårt liv. Nu önskar jag er fortsatt 
välsignelse i arbetet för Guds Rike i Fiskebäck, 
Önnered, västra Göteborg och ut över hela värl-
den.

Niklas Piensoho
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IDOL 2006
IDOL 2006 är en heldag för dig mellan 6 och 13 
år som vill prova på att dansa eller kanske testa 
skådespelartalangerna, du kanske vill lära dig 

spela in film, pyssla, måla en tavla eller sporta! 
Du kommer också få vara med i en stor kör. 
Idol hålls 7 oktober i Fiskebäcks Missionskyrka. 
Kostnad? 100 kr.  Anmälan senast 1 oktober. 
Frågor? Ring Hanna 0707-476841



Ett decennium.
En epok. För församlingen och för famil-
jen. När Niklas Piensoho nu summerar 
sina tio år som pastor i Fiskebäcks 
Missionsförsamling så är det med gläd-
je och tacksamhet.

Det har hänt mycket under de här åren. Både 
på det personliga planet och i församlingen. 
Familjens har växt med ytterligare två barn och 
församlingen har också haft en stor tillväxt.
   – För våra barn är Fiskebäck hemma. De två 
äldsta kommer inte ihåg att de har bott någon 
annanstans än här. Vi har alla trivts fantastiskt 
bra. Det var också det som gjorde beslutet att 
flytta härifrån så svårt.
Det blev mycket skriverier i pressen när Niklas 
fick frågan om att bli föreståndare för Sveriges 

största frikyrkoförsamling, Filadelfiaförsamlingen i 
Stockholm. Att nyheten offentliggjordes innan han 
fått en formell förfrågan gjorde att han tvingades 
svara på frågor som familjen inte hunnit ta ställ-
ning till.
   – Det har varit en jättejobbig process och vi 
var väldigt länge ovissa hur vi skulle göra. Det 
var när vi la samman hela livspusslet som vi ändå 
bestämde oss för att ta det här beslutet. Jag har 
varit pastor i Fiskebäck i tio år. Yrkesmässigt är 
det här en stor utmaning som innebär något helt 
nytt för mig. Våra barn är dessutom i de åldrarna 
då det känns möjligt att byta skolor. 

Vad är det då som Niklas kommer att minnas 
mest från Fiskebäck?
   – Alla människor. Det blir svårt att lämna alla 
som vi har så goda relationer till. Fiskebäck är 

DET BLIR SVÅRT ATT 
LÄMNA FISKEBÄCK

en bra plats att bo på. Här finns en kärna av 
familjer som bott här i generationer. Det skapar 
Fiskebäcks själ.

Goda minnen
Vad är du mest glad för av allt som hänt i försam-
lingen?
   – Det finns mycket som jag kommer att min-
nas med glädje, men Alpha-arbetet har nog betytt 
mest för mig personligen. Det känns hoppfullt för 
framtiden att det kristna budskapet känns  intres-
sant och relevant för alldeles vanliga 
människor, med alldeles vanliga liv. Man behöver 
inte vara i en livskris för att känna behovet av 
Gud. Han möter oss mitt i vardagen.
   När församlingsbladet för precis tio år sedan 
intervjuade en nytillträdd Niklas Piensoho så sa 
han att han trodde på enkelhet, frihet och fast-
het i gudstjänsten. Enkelhet – så att människor 
förstår. Frihet – så att man känner sig delaktig. 
Fasthet – så att det finns en trygghet i gudstjäns-
ten. Niklas är nöjd med den gudstjänstform som 
blivit ett resultat av de här tankarna.
   – Gudstjänstgrupperna i församlingen har 
genom åren arbetat mycket med att hitta former 
för en gudstjänst som både är lustfylld och som 
berör och tilltalar alla åldrar. Med tanke på det 
stora antalet besökare varje söndag så tror jag 
att vi har uppnått vad vi önskade. 

   Församlingen har vuxit med drygt 200 medlem-
mar under de här åren. Niklas säger att han som 
pastor naturligtvis är en nyckelperson, men att 
han inte varit ensam i arbetet.
   – Ytterst är det naturligtvis Gud som ger 
växten, men han är beroende av människor. En 
pastor är ingenting utan en församling. Här i 
Fiskebäck finns så mycket god vilja och ett stort 
engagemang både för församlingen och SMU-
arbetet.
   Kyrkbygget ser han som det yttre tecknet på 
den inre växten. Utan de nya lokalerna hade inte 
församlingen kunnat expandera som den gjort. 
   – Men nu börjar vi känna att vi nästan växt ur 
de här lokalerna också. Vilka roliga problem den 
här församlingen har!

Nya utmaningar
Han har aldrig varit rädd för att ta tag i utma-
ningarna. Det är en egenskap som kommer väl 
till pass när han nu ska bli föreståndare för en 
stor församling med en helt annan struktur än 
Fiskebäck. Och dessutom pingströrelsens moder-
församling. Filadelfiaförsamlingen har 6 300 med-
lemmar och består av 28 lokala enheter och har 
25 förkunnare.
   – Naturligtvis blir det svårt att känna samma 
närhet som man gör i en församling av 
Fiskebäcks storlek. Men samtidigt känns det som 
en spännande utmaning. Att byta samfund ser jag 
inte som något jättestort steg. Idag håller sam-
fundsgränserna på att suddas ut.    
   Filadelfiaförsamlingen har kallat mig för att de 
tror att min personlighet passar där. Jag har varit 
tydlig med var jag står i olika frågor och jag har 
full mandat att arbeta på mitt sätt.
Familjen har bosatt sig i Sollentuna, nära vattnet 
med 400 meter till Edsviken. Barnen har börjat 
skolan och det mesta känns bra.
   – Naturligtvis blir det en stor omställning, men 
vi tror att Gud är med oss i det här valet. Vi är 
tacksamma för tiden i Fiskebäck och kommer att 
hålla kontakt med våra vänner här.

Niklas Piensoho flyttar från Fiskebäck till Stockholm efter tio år som pastor i Missionskyrkan. Det har varit goda år, både för 
familjen och församlingen, konstaterar han.

Niklas predikningar har berört både känslan och intellektet. 
Här predikar han i invigningsgudstjänsten för den nya kyr-
kan januari 2003.
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Församlingens föreståndare Niklas Piensoho 
bestämde sig för att acceptera den kallelse han 
fått från Filadelfiaförsamlingen i Stockholm i bör-
jan av juli och sa då upp sin anställning hos oss 
till 1 oktober. Det stod klart mycket tidigt att han 
med hänsyn till de fyra barnens skolgång skulle 
flytta till Stockholm mycket snart och att styrel-
sens arbete därför inriktades på två saker: Se till 
att höstens arbete detaljplanerades  och att rekry-
tering av en ny församlingsföreståndare startade.
    Under hösten kommer Tomas Hammar att vara 
tillförordnad församlingsföreståndare och kommer 
därför att arbeta 70 procent i stället för tidigare 
50 procent. Vissa av hans arbetsuppgifter med 

omsorg och bas-grupper kommer att tas över 
av andra. Pastorsteamet kommer dessutom 
under hösten att få hjälp och stöttas av Sigfrid 
Deminger. Samtidigt är det viktigt att vi alla hjälps 
åt i detta läge.
    När det gäller ny församlingsföreståndare har 
styrelsen börjat bearbeta de förslag som kommit 
in från olika församlingsmedlemmar och de intres-
seanmälningar som kommer in efter den annonse-
ring som skedde i början på augusti. Men när det 
gäller denna viktiga fråga är det väsentligt att vi 
får rätt person även om det kommer att ta lite tid. 
Bed för denna fråga!

REKRYTERING
AV NY PASTOR PÅGÅR

6

HÅKAN JOHANSSON

Anna Eggelind var en av de scoutledare 
från Fiskebäck som besökte Israel/
Palestina 1997. Idag är hon gift med en 
palestinier och bor i Jerusalem. Hon har 
nyligen börjat arbeta på Diakonias regi-
onkontor för Mellanöstern.

Det var väl ingen som kunde tro att Annas framtid 
skulle bli i det oroliga Mellanöstern när hon som 
18-åring besökte området för första gången. Allra 
minst hon själv. Men mötet med människorna där 
gjorde starkt intryck. 
   Ett år senare var hon tillbaka med hela familjen 
och efter ytterligare ett år kom hon till Ramallah 
på Västbanken som volontär för Svenska 
Missionskyrkan. Det var där hon träffade sin man 
Khalil. Under några år blev resorna mellan Sverige 
och Israel/Palestina täta. Anna hann utbilda sig till 
civilekonom innan hon och Khalil gifte sig 2004. 
Sedan dess har hon bott i Jerusalem, men haft 
sin arbetsplats i Ramallah. 

   Församlingsbladet träffade henne i familjen 
Eggelinds trädgård i Önnered när hon och Khalil 
var på ett två veckor långt besök i somras.
 Någon tveksamhet inför att flytta till detta oroliga 
hörn av världen har hon aldrig känt, säger hon.
   –Jag trivs i det här området, och när vi blev 
ett par så kändes det mest naturligt att vi skulle 
bo här, åtminstone under några år. Men visst har 
det funnits stunder när jag undrat över hur det 
ska gå.
   Under de senaste åren har våldet trappats upp. 
Men Anna säger att hon sällan känner sig rädd för 
sin egen säkerhet även om situationen förvärrats. 
Däremot kan hon oroa sig för vänner och släk-
tingar som bor på Västbanken.
- Det som gör det svårast att leva där är orätt-
visorna. Från vår balkong i Jerusalem ser vi den 
mur som Israel bygger och som delvis byggs på 
palestinsk mark. Den får fruktansvärda konse-
kvenser för människor. Palestinska familjer splitt-
ras, en del bor på ena sidan muren och har sin 
åkermark på den andra.

ANNA BYTTE ÖNNERED 
MOT JERUSALEM

   Palestinierna får allt svårare att leva ett värdigt 
liv. Sakta men säkert försämras deras levnadsvill-
kor. Anna, som har ett svenskt pass, känner sig 
privilegierad på många sätt. Ändå påverkas det 
dagliga livet. För att komma till sin arbetsplats på 
Västbanken måste hon passera beväpnade väg-
spärrar, så kallade checkpoints.
   – Vi har sju kilometer från vår lägenhet i 
Jerusalem till Ramallah där Khalil och jag arbetat, 
men snabbaste vägen dit är ofta två och en halv 
mil på grund av vägspärrar. En del dagar går det 
utan krångel, andra dagar kan det vara jättesvårt 
att få åka igenom. För palestinierna är gränserna 
ofta helt stängda.
   Anna säger att hon förståelse för att Israel vill 
skydda sina gränser efter att ha blivit utsatta för 
många terrorhandlingar. Men att bygga murar och 
försämra palestiniernas levnadsförhållanden är 
ingen lösning. En stor majoritet av dem vill inget 

hellre än att få leva i fred. 
   – Det enda sättet för Israel att få fred är att 
häva ockupationen och ge palestinierna en dräglig 
tillvaro. Just nu finns det en stor uppgivenhet hos 
människor. Det känns som om de inte har så stor 
framtidstro.
   I sitt nya arbete på Diakonias regionkontor i 
Mellanöstern efterträder hon Karin Hallin, som 
också ingick i den grupp av scoutledare från 
Fiskebäck som besökte Israel/Palestina 1997.
   – Jag kommer att få ett särskilt ansvar för 
Egypten. Diakonia driver många porjekt i samar-
bete med olika samarbetsorganisationer för att 
bland annat stärka kvinnors och barns rättigheter. 
Jag kommer också att arbeta med informations- 
och påverkansarbete och bland annat adminis-
trera resor till området för riksdagsledamöter och 
journalister.



8 9

FINNS DU?
Barn- och ungdomsarbetet i 
Fiskebäcks Missionskyrka innebär kon-
takter med hundratals individer varje 
vecka. Tack vare många, många 
ideella ledare hålls verksamheten 
igång.
   Tyvärr har vi några för få ledare så 
vi till denna höst var tvungna att göra 
ett uppehåll för vår nyingscoutgrupp 
som har träffats på måndagskvällar i 
Missionskyrkan. Vi hoppas att till våren 
eller i alla fall nästa höst få göra en 
nystart eftersom vi fått några entusias-
tiska personer som vill vara med. Som 
det ser ut nu är det också en brist på 

söndagsskolledare i samband med för-
middagsgudstjänsterna. Det har också 
under en tid varit kö på att få vara med 
som deltagare i våra Sjöscoutgrupper. 
En av svårigheterna: att hitta ledare.
   Det är en förmån att vara med i en 
ungdomsgrupp! Det brukar vara relatio-
ner och gemenskap som är ofta oer-
sättliga för kontakten med barn i olika 
åldrar är otroligt givande. För att inte 
tala om tiderna med de andra ledarna.

// Andreas Lindström

Tisdagar
18.00 – 19.00 
Psaltisarna, barnkör för åldrarna 6-12 år.
Kontakt; Hanna Wessman 031-29 68 41, 
Ida Olofsson 031-82 73 11

18.30 – 20.00 
Sjöscouter i SMU-gården, Önnered, 
10-12 år. Kontakt; Andreas Ericsson 
073-023 58 28

18.30 – 20.00 
Scouter i Missionskyrkan 10-12 år.
Kontakt; Lasse Westanhav 031-87 24 79 

Onsdagar
18.00 – 20.00 
Konfirmation i Missionskyrkan, 14-åringar.
Kontakt; Andreas Lindström 0730-41 60 60

18.30 – 20.00 
Sjöscouter i SMU-gården, Önnered.
10-12 år. Kontakt; Andreas Ericsson 
073-023 58 28

Torsdagar
18.00 – 19.00 
Nyingscout i Missionskyrkan, 7-9 år.
Kontakt; Annika Ahlmark 031-49 49 92

18.30 – 19.30 
Nyingscout i SMU-gården, Önnered, 7-9 år.
Kontakt; Linda Palmqvist 031-29 37 45

Fredagar
19.30 – 22.30 
Tonår i Missionskyrkan, 13 år och uppåt.
Kontakt, Mia Widäng 0736-47 76 78

Söndagar
11.00 – 12.30 
Söndagsskola i Missionskyrkan, 4-10 år.
Kontakt; Klas-Johan Liljedal 0705-66 04 30

11.00 – 12.30 
Söndagsklubben, i Missonskyrkan. 
11-12 år. Kontakt; Anders Jannerland 0702-81 
01 26

UNGDOMSGRUPPER SMU KALENDER
SEPTEMBER
"Att leva i förändring" 	 3/9 - 10/12

17 Söndag 11:00
"En plats för dig."
Gudstjänst - När församlingen föränd-
ras.  Andreas Lindström. Sång och 
musik av Marcus och Agneta Rubensson. 
Bibelutdelning till årets konfirmander, för-
bön för fotbollsvolontärer. 

17 Söndag 19:00
"Vad menas med liv i Kristus?"	  		
Ungdomsgudstjänst. 
Ef  2:1-10. John Lindblad. 

18 Måndag 19:00-21:00
Arbete för missionen. 	

20 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG
Andreas Lindström besöker oss.
SMU-gården i Önnered

21 Torsdag 19:00	
Alpha: Terminsstart. 
Nybörjare välkomna. 
OBS! Ny tid och ny plats pga sambarbete 
med Fiskebäckskyrkan!  
Fiskebäckskyrkan, Aprikosgatan.

23 Lördag 9:00-12:00	
BAS-grupps frukost. 
Kick off  för alla BAS-grupper. Hans 
Lundaahl, präst i Svenska Kyrkan.  	
Missionskyrkan i Fiskebäck
 
24 Söndag 11:00	
"Gemenskap i en splittrad och 
föränderlig värld."
Gudstjänst – När församlingen förändras.  
Rolf  Nordström, Karin Wallinder och ungdo-
mar från Götabro bibelskola. 

24 Söndag 18:00	
Ung: Café 20+

"Bibelns Gud och andra gudar"
Roland Hellsten. 

Att leva i förändring kommer att vara det 
övergripande temat under höstens guds-
tjänster. Det kommer att handla om när för-
samlingen förändras, när livet förändras och 
när tron förändras. På alla dessa område 
upplever de flesta av oss förändringar på 
olika sätt. Ibland tycker vi att  förändring-
arna är till det bättre och ibland till det 
sämre. En del förändringar är svåra och gör 
ont.  Andra förändringar är välkomna och 
ger oss glädje och framtidstro.  Men hur 
ska vi se på förändringarna vi möter och 
hur kan man hantera dem på bästa sätt? 
Vilka förändringar är nödvändiga för att vi 
ska kunna utvecklas som människor och 
församling? Detta är några av de frågor som 
kommer att tas upp under höstens guds-

tjänster. Samtidigt kommer bibel-
kvällarna under sju torsdagar i höst att 
handla om det som består och håller att 
lita på när annat förändras. Som människor 
behöver vi ju alla ha ett fäste och en trygg 
och fast förankring för våra liv. Under bibel-
kvällarna tar vi i föredrag och samtal upp 
det som i den kristna tron både håller att 
leva och dö på.  Här finns alltså goda till-
fällen för dig som längtar efter fördjupning 
och förankring i ditt liv. Ett speciellt häfte 
med tema för alla gudstjänster och bibel-
kvällar finns att få i kyrkan.

Du är varmt välkommen!
//Tomas Hammar

ATT LEVA I FÖRÄNDRING



10 11

27 Onsdag 8:30	
Seniorträffen/RPG. Utfärd. 
Vi hälsar på Bockstensmannen. 

28 Torsdag 19:00	
Alpha: Andra samlingen. 
Nybörjare välkomna. 
OBS! Ny tid och ny plats pga sambarbete 
med Fiskebäckskyrkan!  	
Fiskebäckskyrkan, Aprikosgatan.

30 Lördag 19:00	
"Kick-off-fest" för familjen 
Piensoho & församlingen. 
Kvällens värdar: Björn Lindblad
& Anna Banck. Avgift 100 kr/pers 250 kr/
familj. Paj och sallad. Anmälan måste ske 
till kyrkans expedition via info@fiskeback.
missionskyrkan.se eller telefon 
031-29 14 83 (exp.tid: tisd-fred 9-13).

  	
OKTOBER
1 Söndag 11:00	
"Skatten i åkern – att ta vara på 
det som har verkligt värde"
Gudstjänst – När församlingen förändras.  
Matteus 13:44-45. Niklas Piensoho. Sång 
och musik av Stefan Asteberg. 

1 Söndag 19:00	
"Vad menas med försoning?"
Ung: Ungdomsgudstjänst. 
Ef  2:14-22  Maria Widäng. 

4 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG
Amerika linjen. Hans-Petter Petersson berät-
tar. SMU-gården i Önnered.

5 Torsdag 19:00
"Löftena kunna ej svika."	
Bibelkväll. Kan man lita på Bibeln? 
Jan Erixon.  	

5 Torsdag 19:00
Alpha: Tredje samlingen. 
Sista chansen att börja i höst! 
OBS! Ny tid och ny plats.  	
Fiskebäckskyrkan, Aprikosgatan.

7 Lördag 18:00
IDOL-konsert! 	
Psaltisarna.

8 Söndag 11:00	
"Två blir tre - om föräldraskap."
Gudstjänst - När vårt liv förändras.  Lukas 
2:41-52. Marianne Andréas, pastor och fri-
kyrkosamordnare på Sveriges Kristna Råd.  	 	

8 Söndag 19:00	
"Vad är Guds plan?"
Ung: Ungdomsgudstjänst. Ef  3:1-10  
Andreas Lindström. 	

11 Onsdag 12:00	
"Till min längtan-Dan Andersson." 
Seniorträffen/RPG: Börje Kraft & Inger 
Sidén. SMU-gården i Önnered.

12 Torsdag 19:00	
"Han ställde mig på fast mark." 
Kan vi lita på att det Jesus gjort är sant? 
Bibelkväll, Jan Erixon.  	

14 Lördag 12:30	
Andakt. Åkerhus.

15 Söndag 11:00	
"Tre blir en - Att stå på egna ben."
Gudstjänst - När vårt liv förändras. " 
Andreas Lindström. Sång och musik av Ulf  
Tidstrand. 

15 Söndag 19:00	
Bön och nattvard. 
Ung: Ungdomsgudstjänst. 
Andreas Lindström. 	

18 Onsdag 12:00	
"På spåret" Seniorträffen/RPG. 
Sten Andersson. SMU-gården i Önnered

19 Torsdag 19:00
"Jesus är densamme." Hur kan Jesus 
vara densamme när allt annat förändras? 
Bibelkväll, Tomas Hammar.  	

22 Söndag 11:00	
"En blir två - om vänskap." 
Gudstjänst – När vårt liv förändras. 
Tomas Hammar. Sång och musik av Viktor 
Stigmarker mfl. 

22 Söndag 16:00	
De äldres fest. 
Tomas Hammar m.fl. 	

22 Söndag 19:00	
Höstdrag! 
Konsert med Gladys del Pilar. Janschie 
Börjesson med The Coffee Band. 	

25 Onsdag 12:00	
Utfärd. Seniorträffen/RPG. 
Samling SMU-gården i Önnered.

26 Torsdag 19:00
"Hur mognar och växer man i tron?"	
Bibelkväll. Att bli en fast och hel människa.  
Sigfried Deminger.  	

28 Lördag 10:00-15:00
Barns utveckling.
SMU. Ungdomsledare- och föräldrardag.  
Gunilla Källgren. 
"Barn idag - hur kan vi hjälpa dem 
till en bättre hälsa? Med barnpsykolog 
Gunilla Källgren.	
 
29 Söndag 11:00	
"När vårt liv förändras" 
Gudstjänst. Johannes 19:25-30. Marianne 
Andréas, pastor och frikyrkosamordnare på 
Sveriges Kristna Råd. Sång och musik av 
Glädjeskaparna. 

29 - 31 • Söndag - Tisdag
Andaktshajk på Smögen. 
Andreas Lindström. 
Makrillvikens Vandrarhem

30 Måndag 19:00 - 21:00	
Mission: Arbete för missionen. 
	

NOVEMBER
 1 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG
Inför Allhelgonahelgen. 
SMU-gården i Önnered

2 Torsdag 19:00	
"Vad är en kristen livsstil idag?"
Bibelkväll. Att hålla fast vid bekännelse i 
ord och liv. Sigfrid Deminger.  	

4 Lördag 11:00	
"Det himmelska hoppet." 
Gudstjänst med nattvard. Tomas Hammar. 
Sång och musik av Anders Börjesson m.fl. 	

5 Söndag 11:00	
"Två blir en – om sorgen."
Gudstjänst - När vårt liv förändras.  Nina 
Holgersson, sjukhuspastor. Sång och musik 
av Helena Brenke och Ulrika Edqvist. 

5 Söndag 19:00	 
"Vad är andlig enhet?"	
Ung: Ungdomsgudstjänst. Ef  4:1-4  Andreas 
Lindström. 	

8 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG
Broder Frans-Erik från Fransiskusgården 
gästar oss. SMU-gården i Önnered.

9 Tordag 19:00	
"Hur kan jag få ett djupare böneliv?" 
Bibelkväll, Att vara förankrad i Gud. 
Sven Öhrman.
  	



PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer & hans personal!
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11 Lördag 12:30	
Åkerhus. Andakt. 	

12 Söndag 11:00	
"Att komma till tro."
Temagudstjänst - när vår tro förändras.  
Andreas Lindström. Sång och musik av Ida 
Olofsson med körgrupp. 

12 Söndag 19:00	
Ung: Café 20+
Tomas Sjödin. 	

15 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG
Film, lotterier, böcker m m. 
SMU-gården i Önnered.

16 Torsdag 19:00	
"Vem vill berätta och hur gör man?"
Bibelkväll. Att hålla fast vid uppdraget.  
Tomas Hammar.  	

19 Söndag 11:00
"Var med och förändra världen!"
Missionsgudstjänst.
 
19 Söndag 17:00	
SMU-gudstjänst. 
Andreas Lindström. 	

19 Söndag 19:00	
Ungdomsgudstjänst. 
Andreas Lindström. 	

22 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG. 
Vi besöker Synagogan. 	
  
26 Söndag 11:00	
"Tro i kris och utveckling."
Gudstjänst - När vår tro förändras. Nattvard. 
Sigfrid Deminger. Sång av Henrik Wernvik. 

26 Söndag 19:00	
"Vad är Kristi kropp?"
Ungdomsgudstjänst. Ef  4:7-13  Johan Berg. 

27 Måndag 19:00-21:00	
Arbete för missionen. 	

29 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG.
Inför advent. 
	

DECEMBER
2 Lördag 18:00	 & 3 Söndag 11.00
"Allt kan bli nytt."
Gudstjänst 1:a advent - När historien för-
ändras. Tomas Hammar. Sång och musik av 
Adventskören (mer info senare i höst) samt G. 
Eggelind och stråk- & blåsensemble. 

3 Söndag 19:00	
"Vad är det Nya livet?"
Ungdomsgudstjänst. Ef  4:25-32  Maria 
Widäng. 	

6 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG. 
Bosnien. Marianne Hesselberg berättar. 
SMU-gården i Önnered.

9 Lördag 12:30	
Andakt. Åkerhus

10 Söndag 11:00	
"Allt ska bli nytt." 
Gudstjänst - När historien förändras. Niklas 
Piensoho. Musik av BoHermans orkester. 
Söndagsskolan medverkar med julspel, barn-
välsignelse. 

10 Söndag 19:00	
"Varför ska vi underordna oss?"
Ungdomsgudstjänst. Ef  5:21-30  Andreas 
Lindström. 	

Har du fyllt 20 år? Då är 20+ något för dig. 
Två söndagkvällar i höst, 24 september och 12 
november inbjuder vi till intressanta programkväl-
lar som passar alla som lämnat tonåren. Någon 
övre åldersgräns finns inte. 24 september är 

temat "Bibelns Gud och andra gudar”. Det är 
pastor Roland Hellsten som ansvarar för kväll-en. 
12 november gästas vi av pastorn och författa-
ren Tomas Sjödin.

20+­ FÖR DIG SOM FYLLT 20

Vi har två nya lärare i vår musikskola: Annika Dandanell & Andreas Ålöw

Nu kan vi erbjuda plats för er som vill spela piano på fredagar eller gitarr på tisdagar.
(Jacobs pianoundervisning på måndagar är fullbokad.) 
Anmälning: Sandra Rundqvist • Tel hem; 68 10 07 • Mobil; 0735-12 80 68 • E-post: s.d.r@telia.com

VÅR MUSIKSKOLA VÄXER



Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖ­TEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖ­RETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg 

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
☎031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

Beatrice Lesslies Gata 7B (Högsbo industriområde)
421 31 V. Frölunda • Tel 89 43 20 • Fax 45 22 96

Hemsida; www.fpglas.se

• Glasreparationer
• Renoveringsarbeten
• Metallpartier
• Bilrutor
• Balkonginglasning
• Uterum/skjutdörrspartier
• Inredning

KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel: 47 55 55 • Fax: 7344844
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA 
MÄKLARE

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

Båtar • Motorer • Tillbehör
Hälleflundregatan 12 • Tel. 29 20 60

www.capricemarin.se

BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 

14 15

Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och damer 180

Franz Klipperi
Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

 Tel. 45 8541

Petra & Camilla 
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda



Fotbollsprojektet har pågått ett par år nu och 
tidigare volontärer har bland annat startat fotbolls-
skolor och ledarutbildningar. Det är i det arbetet 
som Simon nu ska gå in.
   – I Kongo Brazzaville så handlar fotbollssko-
lor om mycket mer än att spela fotboll, säger 
han. Det finns många etniska grupper i landet 
som är fientligt inställda till varandra. Men fot-
boll tycker nästan alla barn och ungdomar om. 
Fotbollsskolan blir ett sätt att bygga broar.
   Simon reser till Brazzaville i sällskap med 
Charlotte Nöjdh och Faith Kakembo som bland 
annat ska bygga upp tjejfotbollslag.  Det är ovan-
ligt att tjejer spelar fotboll i Kongo.
   – Vi ska försöka få både tjejer och killar att 
förstå att fotboll är en idrott som passar alla. Det 
handlar om att jobba med fördomar och attityder. 
Fotbollsskolan är också att träna ungdomar i 
demokrati och att lära dem ta hänsyn till varandra.
   Månaden före avresan var Simon i Stockholm 
för att förbereda sig. Tillsammans med Svenska 
Missionskyrkans och SMU:s övriga volontärer fick 
han lära sig mer om landet Kongo, om historia 
och kultur och sociala mönster. 

   – Det är bra att veta lite vad som möter oss, 
men helt förberedd kan man nog aldrig bli. Jag 
har aldrig varit i Kongo tidigare, bara i Sydafrika, 
men det är två afrikanska länder som skiljer sig 
mycket åt.
Simon hade länge letat efter ett volontärarbete 
när han blev tillfrågad om att bli fotbollsvolontär. 
Just då tyckte han att det inte passade så bra, 
eftersom han nyss flyttat till egen lägenhet.
   – Men jag ändrade mig snabbt. Att spela fotboll 
är det roligaste jag vet. Jag spelar i division tre 
i IF Väster. Nu får jag chans att lära andra sam-
tidigt som vi kommer att arbeta med så många 
andra delar än själva fotbollsspelandet. 
   Det känns jättebra att få göra något för någon 
annan än sig själv, säger Simon. Han ser fram 
mot de åtta månaderna i Kongo Brazzaville. Den 
som vill följa Simons arbete där kan göra det 
via en personlig resedagbok på internet: www.
resedagboken.se. Sök på kongosimon. Svenska 
Missionskyrkan lägger också ut ett månadsbrev 
från volontärerna på sin hemsida: 
www.missionskyrkan.se

Simon blir fotbolls-
volontär i Kongo- 
Brazzaville
Fiskebäckaren Simon Nilsson åker till 
Kongo för att spela fotboll. Nej, det hand-
lar inte om något proffskontrakt, utan om 
att han blir volontär i det fotbollsprojekt 
som Svenska Missionskyrkan driver i sam-
arbete med Gothia Cup och BK Häcken.


